

Møtereferat 31.10.2016

33 medlemmer deltok på bedriftsbesøk på Tollboden Bakeri. Gjestgiveren, Thomas Valand, ønsket oss velkommen og serverte kaffe og litt å bite i.

Presidenten innledet med informasjon om at **et programpunkt måtte avlyses/endres**. 14.11. var det planlagt bedriftsbesøk hos Finny Reker i Åna Sira, men dessverre har firmaet ikke anledning til å ta oss imot. Isteden vil Joachim Stoss ønske oss velkommen hos **Stolt Sea Farm Turbot AS** i Kvinesdal (ved Eramet) – et av Europas største Piggvar oppdrettsanlegg.

Deretter orienterte Terje Johnsen om status for Rwandakonserten som finner sted 5.februar 2017. Han var så vennlig å oppsummere dette til referatet. Han skriver:

*For første gang holdes Rwandakonserten i Flekkefjord Konserthus, SPIRA, og lokalet ble booket tidlig i vår. Når konserten holdes i SPIRA, står de for lyd og lys som en del av leiekostnaden. Det betyr at vi ikke får eksterne utgifter i forbindelse med dette. Når vi holder konserten der medfører det **mindre dugnadsaktivitet** av klubbens medlemmer på feltene rigging/rydding/billettsalg o.l., men fortsatt **trenger vi stor innsats med å selge sponsoravtaler/ lage program/ markedsføre konserten /pynting og annet**. Dette arbeidet vil bli satt i gang om kort tid, men **vi jobber fortsatt med å skaffe en headliner**. Dette er spesielt viktig med henblikk på markedsføringen. En rekke artister er kontaktet uten hell, men det jobbes nå med en pianist/kontaktperson i Oslo som har et bredt nettverk. Han har også god kjennskap til Flekkefjord og vet hva vi holder på med. Vi venter tilbakemelding hver dag som helst. De **lokale artistene vi pleier å ha med på konserten er kontaktet og vi har fått positiv respons**.*

Det vil bli innkalt til komite-møte med det første og info vil bli gitt så snart headliner er bekreftet.

Takk til Terje!

Så presenterte Thomas Valand seg selv og forretningen sin. Han er bakermester og konditormester og var med på baker landslaget i 6 år. Ved jobben hos det økologiske bakeriet «Godt brød» hadde han ansvar for 50 bakere. I denne sammenheng besøkte han minst halvparten av alle bakerier i Norge. Denne erfaringen hjalp han til å lage et konsept for sin egen forretning «Tollboden Bakeri».



Tollboden, bygningen som Norbroker leide tidligere, eies av legen Knut Sand Bakken. Han var positiv fra første stund og åpen for konseptet og ideer Thomas hadde i fm ombygging. Thomas framhev også hjelpen han fikk fra Flekkefjords tidligere næringssjef – vår Rotary-venn Rolf Terje Klungland.

Selve ombygningen startet i januar 2016. De sparte på gamle vegger og skjeve elementer som gir lokalet en ekstra sjarm. 17.mai 2016 kl 09.00 åpnet Thomas dørene for gjester. Det tilbys hovedsakelig ferskvarer, salat eller ferdiglagde bagetter og rundstykker eller italienske pizza. Alt er produsert på dagen og Tollboden Bakeri bruker kun økologiske råvarer. Lokalet har uteplasser på sommeren og har skjenkebevilling. Om sommeren er det større trafikk en i vintermånedene og det jobbet opp til 12 ansatte fram til august. Nå går det 7 ansatte rullerende vakt. Bakere begynner vanligvis kl 02.00 på natten, men nå har Tollboden Bakeri fått en ny kunde med kaffeforretningen ALMA på Moi, og nå starter de produksjonen kl 12.00 på natta. .

Vi takker Thomas for et kjempetrivelig bedriftsbesøk og ønsker lykke til videre med forretningen!

Neste uke er det møte til vanlig tid kl 18.00 på Maritim igjen, og vi venter et interessant foredrag om Heimevernet. Heimevernet består av 45000 soldater som kan stille opp på kort varsel når forsvaret trenger det. Det vil bli informativt, og undertegnende håper at mange kan komme.

NB! Alle referater finner dere også på hjemmesiden <http://flekkefjord.rotary.no/>

Martin Balke
President 2016/17